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MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 02/ENE AL 30/JUN/16

Fecha de Impresion:
04-ago.-16
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ORIGEN DE LOSRECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 1/ene/16
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOSVARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOSRECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALESY SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONESY JUBILACIONES
CONVENIOS
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 30/jun/16

TOTAL APLICACION

-291,562.61
1,147,090.18
29,131.38
1,719,421.90
74,788.60
39,325.83
474,646.95
41,290,417.87
267,327.54
7,923.81
2,398,298.00
62,584,113.81
36,241,289.45
271,988.65

146,254,201.36

11,240,051.48
2,331,868.94
4,528,528.09
3,716,371.48
553,754.66
200,667.26
208,000.00
67,903,993.54
36,405,427.77
9,693,684.27
9,471,853.87

146,254,201.36
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